
UCHWAŁA NR XXIV/249/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 548 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 839 041,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 290 900,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 12 667 298,38 zł,  który zostanie 
pokryty  przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 754 335 zł, wolnymi środkami 
w kwocie 2 937 637,69 zł, oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 920 955,94 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 54 369,75 zł.". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 2 935 424,00 2 937 924,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 9 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 338 284,00 20 376 041,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 184 220,00 6 924 220,00

Wpływy z opłaty targowej 260 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

635 000,00 932 757,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 297 757,00

758 Różne rozliczenia 10 165 943,00 10 144 599,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 301 027,00 8 279 683,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 301 027,00 8 279 683,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 8 028,00

Pozostała działalność 0,00 8 028,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 028,00

852 Pomoc społeczna 991 081,00 1 012 281,00

Dodatki mieszkaniowe 153,00 20 353,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 200,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

37 757,00

-260 000,00

-260 000,00

297 757,00

297 757,00

-21 344,00

2700

0970

Rozdział Paragraf

63003

2460

75616

0430

20 200,00

2680

-21 344,00

2920 -21 344,00

8 028,00

8 028,00

8 028,00

21 200,00

20 200,00

75618

75801

85195

85215

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/249/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



Zasiłki stałe 551 000,00 552 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 065 683,10 3 065 683,10

Pozostała działalność 3 065 683,10 3 065 683,10

BeSTia

85395

0940

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

Strona 1 z 2

85216

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 622 386,80 2 615 927,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 459,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 003 000,00 2 503 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 2 500 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

2 000 000,00 2 500 000,00

57 166 616,93 57 714 757,93

90002

Razem:

2057

2059

0490

-6 459,38

6 459,38

500 000,00

500 000,00

500 000,00

548 141,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 996 898,48

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 3 110 410,00

Drogi publiczne gminne 2 840 410,00

Zakup usług remontowych 70 307,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 714,00

Administracja publiczna 5 995 887,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 848 339,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 464 704,00

Zakup usług pozostałych 428 240,00

Pozostała działalność 413 592,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Oświata i wychowanie 24 086 619,00

Szkoły podstawowe 11 515 687,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 621 614,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94 961,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 018 526,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 124,00

Przedszkola 2 102 514,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 459,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 445,00

Dowożenie uczniów do szkół 421 000,00

Zakup usług pozostałych 421 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 465 847,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

420 000,00

010

600

01042

6050

1 416 898,48420 000,00

420 000,00 420 000,00

60016

4270

6050

750

75023

4170

75075

4300

75095

420 000,00

20 058,00 3 130 468,00

20 058,00 2 860 468,00

90 307,00

1 953 772,00

5 752 144,00

4 845 339,00

22 000,00

244 961,00

208 497,00

392 592,00

2 000,00

20 000,00

-219 743,00

-243 743,00

58,00

-3 000,00

-3 000,00

-219 743,00

-21 000,00

-21 000,00

-20 649,00

-10 682,00

-3 339,00

-7 343,00

-645,00

-645,00

6050

801

80101

4040

4710

80103

4710

80104

4040

4710

80113

4300

80148

24 065 970,00

618 275,00

11 505 005,00

87 618,00

1 017 881,00

8 479,00

2 097 754,00

103 699,00

12 445,00

417 282,00

417 282,00

465 003,00

-4 760,00

-760,00

-4 000,00

-3 718,00

-3 718,00

-844,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/249/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 359,00

Ochrona zdrowia 476 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 458 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 050,00

Zakup usług pozostałych 69 960,00

851

4040 19 515,00

538 897,75

512 369,75

-844,00

62 397,75

54 369,75

14 369,75

-4 000,00

85154

4210

4300 65 960,00

45 419,75

Strona 1 z 3BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 2



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Pomoc społeczna 2 846 976,00

Dodatki mieszkaniowe 65 153,00

Świadczenia społeczne 65 150,00

Zasiłki stałe 551 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 140 825,57

Pozostała działalność 3 140 825,57

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 452,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 992,67

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 784,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 970,78

Zakup materiałów i wyposażenia 335 645,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 736,84

Zakup usług pozostałych 581 128,37

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 808,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 478 196,00

Świetlice szkolne 399 746,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 399,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 056 578,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

Zakup usług pozostałych 1 750 950,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 348,00

85401

90002

90004

4 558 604,00

21 704,00

2 500 000,00

2 250 950,00

72 825,00

27 290,00

854

900

4287

4307

4447

4707

4040

4300

4210

965,00

-695,00

-695,00

-695,00

502 026,00

500 000,00

500 000,00

9 942,00

-58,00

44 000,00

8 028,00

5 000,00

855,00

44 000,00

13 028,00

5 000,00

855,00

122,00

6060

85195

4010

4110

4120

4210

4260

122,00

1 000,00 1 000,00

223,00 223,00

528,00 5 528,00

300,00 300,00

21 200,00 2 868 176,00

85 353,00

85 350,00

552 000,00

852

853

85215

85216

85395

4300

4360

3110

2910

3027

4017

4117

4127

4217

4247

20 200,00

1 000,00

20 200,00

1 000,00

67 447,16

67 447,16

631,29

37 809,46

15 191,87

1 421,77

3 315,28

236,00

1 957,50

5 918,16

0,83

2 000,00

3 208 272,73

3 208 272,73

13 083,29

437 802,13

63 976,25

9 392,55

338 960,38

2 736,00

2 694,34

587 046,53

12 808,83

965,00

477 501,00

399 051,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 4



Zakup usług pozostałych 23 685,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 826,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

13 826,00

Pozostała działalność 375 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 181,00

Zakup usług pozostałych 74 349,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00

Kultura fizyczna 453 881,00

Pozostała działalność 73 739,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 506,00

69 543 014,40

926 11 000,00

12 881,00

464 881,00

11 000,00 84 739,00

11 000,00 83 506,00

839 041,91 70 382 056,31

4210

4300

6050

6050

33 685,00

2 911,00

2 911,00

378 579,00

70 299,00

77 349,00

105 131,00

4300

6230

92695

Razem:

10 000,00

-10 915,00

-10 915,00

2 999,00

-12 882,00

3 000,00

90026

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 54 369,75 54 369,75

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

853 508,78 67 447,16 920 955,94

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 768 553,69 169 084,00 2 937 637,69

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 794 335,00 0,00 9 794 335,00

Razem: 13416397,4700 Razem: 290900,9100 Razem: 13707298,3800

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/249/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 222 500,00 420 000,00

01042 0,00 420 000,00

6050 0,00 420 000,00

0,00 420 000,00

600 2 429 403,00 58,00

60016 2 429 403,00 58,00

6050 1 953 714,00 58,00

0,00 14 758,00

7 700,00 - 7 700,00

7 000,00 - 7 000,00

750 36 100,00 - 21 000,00

75095 23 000,00 - 21 000,00

6050 23 000,00 - 21 000,00

8 000,00 - 8 000,00

15 000,00 - 13 000,00

851 0,00 44 000,00

85154 0,00 44 000,00

6060 0,00 44 000,00

0,00 44 000,00

900 213 288,00 12 881,00

90095 161 150,00 12 881,00

6050 92 250,00 12 881,00

0,00 12 881,00

926 142 506,00 11 000,00

92695 72 506,00 11 000,00

6050 72 506,00 11 000,00

3 717,00 11 000,00

18 696 196,04 466 939,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elementów placów zabaw i siłowni napowietrznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Rybina - Zagospodarowanie parku

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 

Razem

12 881,00

105 131,00

153 506,00

83 506,00

83 506,00

14 717,00

19 163 135,04

Strona 2 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

642 500,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

2 429 461,00

2 429 461,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 97 w miejscowości Stegienka

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Popowo - Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości
Popowo

FS Popowo - zakup płyt drogowych 

FS Popowo- sporządzenie projektu drogi 302/4

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - figury drewniane 

FS Jantar - napisy przestrzenne 

1 953 772,00

2 000,00

14 758,00

0,00

0,00

15 100,00

2 000,00

0,00

2 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

226 169,00

174 031,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/249/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

·w planie dochodów dokonano :

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 500 zł, z tytułu otrzymania środków na dofinansowanie "Badań
jakości wody na kąpieliskach w miejscowościach: Stegna, Jantar i Mikoszewo",

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty targowej - 260 000 zł,

- dokonano zwiększenia z tytułu otrzymania rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych - 297 757 zł,

- dokonano zmniejszenia wysokości subwencji ogólnej (oświatowej) z budżetu państwa - 21 344 zł,

- dokonano zwiększenia wpływów z różnych dochodów, o kwotę 8 028 zł, - środki otrzymane na
organizację transportu osób starszych i niepełnosprawnych na szczepienia przeciwko Covid - 19, oraz
organizację infolinii,

- dokonano zwiększenia z tytułu otrzymania środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, pozyskane z innych źródeł w wysokości 20 200 zł - dodatki mieszkaniowe z funduszu
przeciwdziałania COVID-19,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadania pn." STOP
WYKLUCZENIU - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna",

- dokonano zwiększenia wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustaw (opłaty za gospodarowanie odpadami) - 500 000 zł.

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tyt. zwrotu zasiłków stałych pobranych w nadmiernej
wysokości lub z naruszeniem procedur.

·w planie wydatków dokonano:

- dokonano zmniejszenia planu wydatków jednostek oświatowych z tytułu zmniejszenia wysokości
subwencji ogólnej (oświatowej) z budżetu państwa - 21 344 zł,

- dokonano zwiększenia planu wydatków oraz przeniesień w planie wydatków kwoty 420 000 zł,
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi gminnej działka nr 97 w miejscowości
Stegienka" realizacja zadania przy dofinansowaniu ze środków na modernizację dróg transportu rolnego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy
zlecenia dot. pielęgnacji terenów zielonych na terenie gminy,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 500 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
związanych z gospodarką odpadami, tzn. wywóz i utylizacja odpadów,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 028 zł, - środki otrzymane na organizację transportu
osób starszych i niepełnosprawnych na szczepienia przeciwko Covid - 19, oraz organizację infolinii,

- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 200 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
mieszkaniowych z funduszu przeciwdziałania COVID-19,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "
Remont drogi gminnej działka nr 548 w miejscowości Jantar".

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tyt. zwrotu zasiłków stałych pobranych w nadmiernej
wysokości lub z naruszeniem procedur.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usuwania
azbestu.

- dokonano przeniesienia środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Rybina - 12 881 zł,

- dokonano przeniesienia środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Popowo - 14 758 zł,

- dokonano przeniesienia środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Jantar - 21 000 zł,

- dokonano przeniesienia środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Mikoszewo - 25 000 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 1



W palnie przychodów dokonano następujących zmian

- dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 180 000 zł,

- dokonano korekty wysokości wolnych środków z tytułu dokonania korekty środków przeznaczonych na
dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem azbestu z terenu gminy, - 10 916 zł,

- dokonano zwiększenia planu przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków o kwotę 67 447,16 zł - Środki dotyczą realizacji projektu pn. " Edukacja przedszkolna
w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna". - środki zostały przeznaczone na realizację
przedsięwzięcia.

- dokonano zwiększenia planu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54 369,75 zł -
środki z GPRPA. Środki zostały rozdysponowane na zakup elementów placów zabaw i siłowni
napowietrznych w wysokości 40 000 zł, oraz na zakup materiałów i wyposażenia w wysokości
14 369,75 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742A7F40-F72E-4646-B784-7B9AC97BE684. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




